
ZARZĄDZENIE NR 15/2026 
WÓJTA GMINY JAWORZE 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie terminów postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym 
terminów składania dokumentów do publicznych przedszkoli i publicznych szkół 

podstawowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2005 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 ze zm.), 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2026/2027 do 

publicznych przedszkoli określa się następujące terminy: 
1. Składanie wniosków o przyjęcie do przedszkoli wraz z dokumentami potwierdzającymi 

spełnienie przez kandydata warunków lub kryteriów rekrutacyjnych: 
1) w postępowaniu rekrutacyjnym od dnia 2.03.2026 r. do 20.03.2026 r., 
2) w postępowaniu uzupełniającym od dnia 1.06.2026 r. do 5.06.2026 r. 

2. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków i dokumentów, o których mowa w ust. 1: 
1) w postępowaniu rekrutacyjnym od dnia 23.03.2026 r. do 27.03.2026 r., 
2) w postępowaniu uzupełniającym od dnia 8.06.2026 r. do 10.06.2026 r. 

3. Przedstawienie przez komisję rekrutacyjną wójtowi listy kandydatów niezakwalifikowanych oraz 
listy kandydatów wstępnie zakwalifikowanych, w celu weryfikacji miejsca zamieszkania: 
1) w postępowaniu rekrutacyjnym do dnia 30.03.2026 r., 
2) w postępowaniu uzupełniającym do dnia 11.06.2026 r. 

4. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych: 
1) w postępowaniu rekrutacyjnym do dnia 17.04.2026 r., 
2) w postępowaniu uzupełniającym do dnia 22.06.2026 r. 

5. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia do przedszkola w postaci pisemnego 
oświadczenia: 
1) w postępowaniu rekrutacyjnym od dnia 20.04.2026 r. do 24.04.2026 r., 
2) w postępowaniu uzupełniającym od dnia 23.06.2026 r. do 26.06.2026 r. 

6. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych 
i kandydatów nieprzyjętych: 
1) w postępowaniu rekrutacyjnym do dnia 27.04.2026 r., 
2) w postępowaniu uzupełniającym do dnia 29.06.2026 r. 

§ 2. W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2026/2027 do 
klas pierwszych publicznych szkół podstawowych określa się następujące terminy: 

1. Składanie wniosków o przyjęcie do szkół podstawowych wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnienie przez kandydata warunków lub kryteriów rekrutacyjnych: 
1) w postępowaniu rekrutacyjnym od dnia 2.03.2026 r. do 3.04.2026 r., 
2) w postępowaniu uzupełniającym od dnia 22.06.2026 r. do 26.06.2026 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F7250D6-711F-486A-B1A0-4BAF86B09749. Podpisany Strona 1



2. Przedstawienie przez komisję rekrutacyjną wójtowi listy kandydatów wstępnie 
zakwalifikowanych, w celu weryfikacji miejsca zamieszkania: 
1) w postępowaniu rekrutacyjnym do dnia 8.04.2026 r., 
2) w postępowaniu uzupełniającym do dnia 29.06.2026 r. 

3. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych: 
1) w postępowaniu rekrutacyjnym do dnia 29.04.2026 r., 
2) w postępowaniu uzupełniającym do dnia 9.07.2026 r. 

4. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych 
i kandydatów nieprzyjętych: 
1) w postępowaniu rekrutacyjnym do dnia 5.05.2026 r., 
2) w postępowaniu uzupełniającym do dnia 10.07.2026 r. 

§ 3. Kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym do 
przedszkoli publicznych oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów, 
a także liczba punktów możliwa do uzyskania za poszczególne kryteria określone zostały 
w art. 131 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe oraz w uchwale nr XXXIV/260/2017 
Rady Gminy Jaworze z dnia 28 listopada 2017 r. w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na 
drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę 
Jaworze oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

§ 4. Kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym do 
klasy I publicznej szkoły podstawowej oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia tych 
kryteriów, a także liczba punktów możliwa do uzyskania za poszczególne kryteria określone zostały 
uchwałą nr XXXIV/261/2017 Rady Gminy Jaworze z dnia 28 listopada 2017 r. w sprawie określenia 
kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy I publicznej szkoły 
podstawowej prowadzonej przez Gminę Jaworze przy przyjęciu kandydatów zamieszkałych poza 
obwodem publicznej szkoły podstawowej oraz określenia dokumentów niezbędnych do 
potwierdzenia tych kryteriów. 

§ 5. Wzory wniosków i zgłoszeń do publicznych przedszkoli i publicznych szkół podstawowych 
określone zostały Zarządzeniem nr 13/2020 Wójta Gminy Jaworze z dnia 27 stycznia 2020 r. 
w sprawie: określenia wzoru wniosku oraz wzoru zgłoszenia do publicznych przedszkoli oraz 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jaworze, oraz Zarządzeniem nr 
101/2022 Wójta Gminy Jaworze z dnia 4 października 2022 r. w sprawie zmiany zarządzenia 
w sprawie: określenia wzoru wniosku oraz wzoru zgłoszenia do publicznych przedszkoli oraz 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jaworze. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom publicznych przedszkoli samorządowych 
i dyrektorom szkół podstawowych w Jaworzu. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Jaworze 
 
 

Anna Skotnicka-Nędzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F7250D6-711F-486A-B1A0-4BAF86B09749. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 15/2026 WÓJTA GMINY JAWORZE z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


